市民税・県民税 固定資産税 設　定

[　　　　　　　　　　　　　　]税 変　更

固定資産税納税通知書発送先変更 取　消

会津若松市長 宛 〒 －

℡ ―

会津若松市における私の上記税に関する書類の送付先（納税通知書発送先を含む）を下記のとおり

しましたので申請します。

【事務処理欄】　※下記は記入しないでください。
　　備　考

設　定

　年　　月　　日

納
税
義
務
者
又
は
申
請
者

住　　　　　所

又は

所　　在　　地

明治・大正・昭和・平成・令和　　　　年　　　　月　　　　日

変　更

取　消

氏　　　　　名

（法人の場合は法人名及び代表者名）

生　年　月　日 明治・大正・昭和・平成・令和 年　　　月　　　日

フ　リ　ガ　ナ

新

送

付

先

住　　　　　　所

フ　リ　ガ　ナ

氏　　　　　名

生　年　月　日

旧

送

付

先

住　　　　　所

フ　リ　ガ　ナ

氏　　　　　名

送付先コード 月　　日 月　　日

送　付　先 申　請　書

納税義務者コード
入力日 入力者印 確認日

生　年　月　日 明治・大正・昭和・平成・令和　　　　年　　　　月　　　　日

連　　絡　　先 自宅・勤務先・携帯　　　　　　（　　　　　）

確認者印

連　　絡　　先 自宅・勤務先・携帯　　　　　　（　　　　　）